
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

17.08.2021               Енакиево         № 642  

 

 

 

 

 

 
О внесении изменений в  

распоряжение главы  

администрации города 

Енакиево от 26.05.2021 

№ 382 
 

Руководствуясь пунктом 4.1. Положения об администрации города Енакиево, 

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10              

(с изменениями), рассмотрев представление прокуратуры города Енакиево от 03.08.2021                

№ 93-3639 исх-21, 
 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево                      

от 26.05.2021 № 382 «О продлении (возобновлении) договора аренды земли»: 
 

1.1. Дополнить пунктом 2 следующего содержания: 
 

«2. Продлить частному предприятию договор аренды земли относительно земельного 

участка, расположенного по адресу: г. Енакиево, ул. Щербакова, 79, кадастровый номер 

1412000000:00:007:0587, общей площадью 0,0082 га, за счет земель жилой и общественной 

застройки администрации города Енакиево, для обслуживания существующих зданий кафе, 

летней площадки и торгового павильона, в аренду сроком на 10 лет.». 
 

1.2. Изложить пункт 3 в новой редакции: 
 

«3. Обязать заявителей, указанных в пунктах 1, 2 настоящего распоряжения:». 

 

1.3. Считать пункты 2, 3, 4, 5, 6 соответственно пунктами 3, 4, 5, 6, 7. 
 

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

3. Главному специалисту отдела земельных отношений администрации города 

Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 

администрации города Енакиево. 
 

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 

администрации города Енакиево. 

 

 

Глава администрации  

города Енакиево          


